
 

 

UCHWAŁA NR LV/679/18 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.Dz.U. z 2018 r. poz.994) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 13 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 dotyczący upoważnień 

dla Burmistrza  poprzez wprowadzenie pkt 8 o następującej treści: 

8) udzielania z budżetu gminy Ustrzyki Dolne, w roku budżetowym, pożyczek krótkoterminowych do 

wysokości 1.200.000,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 października 2018 r.

Poz. 4316


		2018-10-17T12:00:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




